
 

 

PROJEKT „Místní akční plány rozvoje vzdělávání Blatensko II“ 
Reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010653 

 

 

 

 

 

 

 

Investiční a další priority 
 

 

Příloha Strategického rámce verze červen 2021 

 

 
- seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP, pro integrované 

nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro MAS Blatensko, a další záměry pro území 
 

 

MAP Blatensko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
 

 

 
 
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
 
 

 
 
Název projektu: 

 
 
Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

 
 
Očekáva
ný termín 
realizace 
projektu 
(od – do) 
 

 
 
Soulad 
s cílem 
MAP* 
 

Typ projektu: 

 
s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Bezbarié-
rovost 
školy, 
školského 
zařízení 
**** 

Rozšiřování 
kapacit 
kmenových 
učeben 
mateřských 
nebo základních 
škol ***** 

 
Cizí jazyk 

 
Přírodní 
vědy ** 

 
Technické 
a 
řemeslné 
obory ** 

 
Práce 
s digitál. 
technologi
e-mi *** 

Název:ZŠJ.A.Komenského 
Blatná 

IČO: 70872490 
RED IZO: 600063798 
IZO: 107722275 

Rekonstrukce ZTI, elektroinstalace 
budovy, počítačové sítě – zajištění 
zázemí a provozních podmínek nutných 
pro provoz (posílení el. Sítě s ohledem na 
jejich stále vyšší nároky) 

5 000 000 2020-
2026 

2.1 
 

x x  x   

Povrch sportovních drah (běžecká, dráha 
k doskočišti) – školní dvůr 

350 000 2017 2.1 
      

Zabezpečení konektivity v prostorách 
školy 

1 000 000 2020-
2026 

 
2.2 x   x   

Obnova zařízení počítačového vybavení a 
počítačové učebny 

500 000 2020 2.2 
  x x   

Přeměna školního pozemku na výukovou 
školní zahradu 
 
 

500 000 2020 2.1 

 x     

 Rozšíření výukových prostor (zejména 
využití půdních prostor) pro zařízení 
odborných učeben – hudební sál, 
pracovna vývratné výchovy, jazyková 
učebna, polytechnické dovednosti 

10 000 000 2020 2.1 
2.2 

x x x x x  

 Modernizace školního dětského hřiště 
(nový povrch dle požadavků 
bezpečnostních norem, herní a 
multifunkční prvky) 

3 000 000 2025 2.1 

      

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:ZŠT.G.Masaryka 
Blatná 
IČO: 70872481 
RED IZO: 600063801 
IZO: 107722283 

Rozšíření výukových prostor včetně jejich 
vybavení 

12 000 000 2016 - 
2020 

2.1 
x x x x x  

Rekonstrukce ZTI, elektroinstalace budov, 
počítačové sítě – zajištění zázemí a 
provozních podmínek nutných pro provoz 
(posílení el. Sítě s ohledem na jejich stáří 
a stále vyšší nároky) 

5 000 000 2016 - 
2020 

2.1 

   x   

Vybudování nové ZŠ 400 000 
000 

2023 2.1 
2.2 x x x x x x 

 Zabezpečení konektivity v prostorách 
školy 

1 000 000 2020 2.2 
   x   

 Využití půdních prostor-rozšíření 
výukových prostor-jazykové učebny, 

10 000 000  do 2025 2.1 x x x x x x 



 

3 
 

učebna VV, učebny PC, polytechnická 
učebna, prostory pro ŠD 

 Vnější oprava budovy školy 3 000 000 do 2021 2.1       

 Hřiště pro ZŠ TGM – nový povrch 1 800 000 2020 2.1       

 Hřiště pro ZŠ TGM – zimní kluziště 18 000 000 2023 2.1       

 Sportovní hala pro ZŠ TGM 80 000 000 2025 2.1       

 Modernizace zázemí školních šaten 1 500 000 2022-
2026 

2.1       

 Rozšíření výukových prostor – učebny pro 
výuku dělených hodin – jazykové učebny, 
PC učebna, kmenové třídy 

500 000 2022-
2026 

2.1 
2.2 x   x  x 

 Úprava školního dvora pro zájmové 
vzdělávání 

500 000 2022-
2026 

2.1 
      

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:ZŠ a MŠ Bělčice 
IČO: 75000512 
RED IZO: 650039564 
IZO: 107722267 (ZŠ) 
IZO: 107534690 (MŠ) 

Vybudování odborných učeben Fy, Ch, 
Př, Cj 

2 000 000 do 2020 2.1 
2.2 x x  x   

Vybudování a úpravy školního hřiště, 
včetně běžecké dráhy 

1 500 000 do 2023 2.1 
2.2       

Dopravní hřiště u MŠ – vybavenost 
herními prvky, altánek 

1 500 000  do 2020 1.1 
1.2       

Úpravy pozemku v MŠ – zahrada, 
spojovací komunikace 

1 000 000 do 2020 1.2 
      

Vybavení a úprava školních dílen 500 000 do 2020 2.2   x    
Interaktivní učebny – ZŠ a MŠ 2 500 000 do 2022 2.2 

1.2    x   

Školní pozemek a skleník (zimní zahrada) 500 000 do 2020 2.2   x x   
Vnitřní rekonstrukce a modernizace 
budovy školy (chodby, třídy) 

5 000 000  do 2025 2.1 
      

Modernizace vnitřních prostor MŠ – 
podlahy, nábytek, apod. 

2 000 000 do 2025 1.1 
      

Zajištění prvků pro dopravní výchovu 
v MŠ – kola, koloběžky 

500 000 do 2020 1.2 
      

Školní jídelna – kuchyně – modernizace 
vybavení 

1 000 000 do 2025 1.1 
2.1       

Zabezpečení budovy MŠ 150 000 do 2023 1.1       
 Sportovní hala 10 000 000 do 2024 2.1 

2.2       

 Multifunkční sportovní hřiště 10 000 000 do 2024 2.1 
2.2       



 

4 
 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: Základní škola a 
Mateřská škola Lnáře 
IČO: 71006265 
RED IZO: 650041836 
IZO: 107722216 (ZŠ) 
IZO: 107535076 (MŠ) 

Modernizace vybavení školní zahrady při 
mateřské škole a modernizace herních 
prvků školního hřiště při základní škole 

500 000 2021 1.1 
2.1       

Modernizace dívčích a chlapeckých toalet 
v základní škole 

300 000 2021 2.1 
      

Rekonstrukce elektroinstalace 
v prostorách předškolního zařízení a 
základní školy 

1 000 000 2023 1.1 
2,1       

Modernizace učebny předškolního 
zařízení pomocí interaktivní a 
audiovizuální techniky 

250 000 2020 1.1 

      

Modernizace školní kuchyně – pořízení 
elektrické smažící pánve (80 l) a 
elektrického robota s příslušenstvím (60 l) 

350 000 2020 1.2 
2.2       

 Rekonstrukce přístupového chodníku a 
prostranství před vstupem do budovy 
školy 

480 000 2018 - 
2019 

2.1 

      

 Rekonstrukce plotu před budovou ZŠ 450 000 2018-
2019 

2.1 
      

 Výměna kotlů v ZŠ 700 000 do 2021 2.2       
 Střecha na budově ZŠ – výměna krytiny 1 000 000 do 2025 2.1       
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:T.G.Masaryka 
Sedlice 
IČO: 75001128 
RED IZO: 650055551 
IZO:107722330 (ZŠ) 
IZO: 107534878 (MŠ) 

Mateřská škola – osamostatnění topného 
systému 

1 400 000 2017-
2018 

1.1 
      

Zahrada Mateřské školy – obnova herních 
prvků, altánu a zahradního vybavení 

400 000 2016-
2017 

1.1 
      

Základní škola – úprava podlah v 
učebnách 

500 000 2016-
2017 

2.1 
2.2       

Základní škola – zvýšení bezpečnosti – 
kamerový systém 

100 000 2016-
2017 

2.1 
2.2       

Základní škola – odstranění vlhkosti 
v učebnách dílen (sklepní prostory) 

3 200 000 2017-
2018 

2.1 
      

Základní škola – zhotovení 
bezbariérového vstupu do budovy školy 

620 000 2017-
2018 

2.1 
2.2     x  

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:Základní škola a 
Mateřská škola Záboří 
IČO: 75000971 
RED IZO: 650050738 
IZO: 107722437 (ZŠ) 
IZO: 102687064 (MŠ) 

Nové vybavení učeben ZŠ nábytkem – 
lavice, židle 

400 000 2017 2.1 
2.2       

Nové vybavení třídy MŠ nábytkem – 
stolky, židle, Interaktivní tabule 

150 000 2016 1.1 
1.2       

Nové tabule do tříd ZŠ 210 000 2017 2.1 
2.2       

Vybavení počítačové učebny ZŠ – stoly, 
počítače 

150 000 2016-
2021 

2.1 
2.2    x x  

Úprava dílenského pavilonu, dovybavení 
cvičné kuchyňky, dílen 

100 000 2016 2.1 
2.2       

 Vybavení dílenského pavilonu keramickou 
pecí 

75 000 2020-
2021 

2.1 
2.2   x  x  

 Rekonstrukce odborné učebny 2 500 000 2022-
2023 

2.1 
2.2   x x   



 

5 
 

 Vybavení školy IT technologiemi  500 000 2022-
2023 

 
   x x  

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:Základní škola 
Radomyšl 
IČO: 70659265 
RED IZO: 650022882 
IZO: 107722321 

Rekonstrukce fyzikální a chemické 
učebny 

2 000 000 2017 2.1 
 x  x   

Rekonstrukce výtahu 600 000 2017 2.1 
2.2     x  

Rekonstrukce počítačové učebny 500 000 2017 2.1 
2.2    x   

 Vybudování sportovního areálu 10 000 000 2023 2.1 
2.2       

 Revitalizace školní zahrady 4 000 000 2022-
2025 

2.1 
  x  x x 

 Vybavení jazykové učebny 2 000 000 2022-
2025 

2.1 
2.2 x    x  

 Vybavení učebny dílen 2 000 000 2022-
2025 

2.1 
2.2   x  x  

 Vybavení školní kuchyňky 1 000 000 2022-
2025 

2.1 
2.2   x  x  

 Hudebně taneční sál 500 000 2022-
2025 

2.1 
    x  

 Výměna plynového kotle 800 000 2022-
2025 

2.1 
    x  

 Rekonstrukce WC 10 000 000 2022-
2025 

2.1 
    x  

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: Mateřská škola 
Blatná, Vrchlického 
IČO: 75048523 
RED IZO: 663100593 
IZO: 163100608 

Rozšíření kapacity školy 
 

5 000 000 do 2020 1.1 

     x 

Identifikace škol, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 
Název: Mateřská škola 
Blatná, Šilhova 
IČO: 70874191 
RED IZO:600063372 

Rozšíření kapacity školy 5 000 000 do 2023 1.1 

     x 

 Zahrada MŠ v přírodním stylu, 
poznáváme přírodu všemi smysly 

2 000 000 2020-
2025 

1.1 
1.2  x x    

 Rozšíření kapacity školy: 

- stavební úpravy – rozšíření 
výukových prostor 

- zázemí pro děti do 2 let 

6 000 000 2021-
2025 

1.1 

 x   x x 



 

6 
 

- zahrada v přírodním stylu 

Identifikace školy, 
Školského zařízení či 
Dalšího subjektu 
Název: Základní umělecká 
škola Blatná 
IČO: 70834792 
IZO: 102303380 

Zpřístupnění školy zdravotně (pohybově) 
postiženým žákům – stavební úpravy 

1 000 000 do 2023 3.1 

      

 Vybudování venkovního pódia na kulturní 
akce na pozemku školy 

800 000 do 2023 3.1 
      

 Modernizace sklepních učeben, odvlhčení 
a odizolování budovy v této části 

500 000 do 2023 3.1 
      

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název:Dům dětí a 
mládeže, Blatná 
IČO: 47254891 

Zahradní dětské hřiště 400 000 do 2023 3.1       
Revitalizace budovy (rozvody elektřiny, 
výměna podlah, zateplení budovy) 

1 500 000 do 2023 3.1 
      

Multifunkční centrum zájmového 
vzdělávání (stavební úpravy, půdní 
přestavba prostor budovy DDM a 
nástavba tanečního sálu) 

5 000 000 do 2023 3.1 

      

Venkovní multifunkční hřiště 1 500 000 do 2023 3.1       
Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: NZDM Station 17 
Prevent 
IČO: 69100641 

Vybavení stánku tréninkového pracovního 
místa 

200 000 2017 3.2 
      

Dodávka – pro mobilní prodej občerstvení 
v rámci projektu tréninkové pracovní 
místo pro znevýhodněnou mládež - 
,,CAFFÉ STATION“ 

500 000 2018 3.2 

      

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu  
Název: Kulturní Plantáž 
Blatná 
IČO: 00375951 

Vybudování stálé interaktivní expozice 
mapující dějiny města Blatná Městského 
muzea Blatná a zajištění účinné 
preventivní ochrany movitého kulturního 
dědictví před následky mimořádných 
situací, před nepříznivými vlivy prostředí a 
před krádežemi, vloupáními a požáry 

5 000 000 2016- 
2020 

3.2 

      

Muzeum  - přestavba podkroví a výstavba 
multifunkčních prostor s přednáškovým 
sálem a zázemím pro přípravu výstav a 
exposic 

5 000 000 2016 - 
2020 

3.2 

      

Vytvoření terénního informačního 
systému o památkách a kulturních 
aktivitách ve městě 
 

300 000 2017 - 
2020 

3.2 

      

Dovybavení prostor využívaných 
Městskou knihovnou Blatná 
(vhodným a funkčním mobiliářem a 
knihovními pomůckami nezbytnými pro 
fungování knihovny i doprovodných 
programů 

100 000 2016-
2020 

3.2 

      



 

7 
 

Dovybavení prostor KCAŽ 
zabezpečovacím systémem a dalším 
vybavením 

350 000 2016-
2020 

3.2 

      

Úpravy a modernizace vybavení 
divadelního sálu Sokolovny a jeho využití 
pro kulturní aktivity 

2 000 000 2016-
2020 

3.2 

      

Vytvoření technických podmínek pro 
pořádání tématických trhů ve veřejném 
prostoru města 

600 000 2016-
2020 

3.2 

      

Změna základního počítačového 
programu využívaného Městskou 
knihovnou Blatná 

270 000 2016-
2020 

3.2 

      

 Vybudování bezbariérového přístupu - 
výtah 

2 000 000 2017- 
2020 

3.1 
    x  

 
Pozn.: zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení či další subjekt identifikován jako prioritní pro investiční intervence z IROP; lze zaškrtnout více možností;  
* uveďte číslo cíle/cílů 
** Definice bude součástí dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP. 
*** schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory;  
**** bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola či školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto; 
***** rozšiřování kapacit kmenových učeben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vyloučenou lokalitou 

 

 

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi v červnu 2021. 

v Blatné dne 22. 6. 2021 

 

 

Podpis předsedy řídícího výboru MAP 


		2022-03-30T15:07:19+0200
	Kateřina Malečková




